
 
 

Zarządzenie  Nr  50/2017                                                                                                                                   
Wójta  Gminy  Iłowo-Osada                                                                                                                                                  

z  dnia  26 lipca 2017 r. 
 
 

w  sprawie: sporządzenia   i    podania    do    publicznej    wiadomości   wykazu  nieruchomości                                                   
                 stanowiącej   własność   Gminy  Iłowo-Osada  przeznaczonej  do  sprzedaży Uchwałą   
                 Rady  Gminy  Iłowo-Osada  Nr   XXXVI/212/17  z  dnia   20   lipca   2017 r.   w   sprawie:  
                 sprzedaży  w drodze  przetargu  nieruchomości stanowiącej własność  Gminy  Iłowo- 
                 Osada. 
 
 
 

Na  podstawie  art. 35 ust. 1  w  związku  z  art.  25  ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r.                             
o  gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 
 
 

§1 
1. Sporządza się  wykaz  nieruchomości  stanowiącej własność Gminy  Iłowo-Osada  

przeznaczonej  do  sprzedaży. 
2. Nieruchomość  przeznaczona  do  sprzedaży  opisana  jest  w  załączniku  nr  „1”  do  

niniejszego  zarządzenia. 
 

 
 

 §2 
Podanie  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości,  o której  mowa  w  §1 nastąpi 

poprzez  wywieszenie na  okres 21  dni  na  tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Iłowo-Osada, na stronie  
internetowej gminy  oraz w prasie  o zasięgu lokalnym. 

 
 
 

§3 
Zarządzenie  wchodzi w życie z  dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


